
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
   RUA MARIA FRANCISCA DE CARVALHO, 108 – CENTRO 

CEP: 37478-000 – SOLEDADEDE MINAS – MG (35)3333-1855 
   CNPJ: 19.528.940/0001-86 
                                         saae@soledadedeminas.mg.gov.br – diretoriasaae@soledadedeminas.mg.gov.br 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
Processo Licitatório 008/2025 

Dispensa nº 007/2025 
 

A Diretora do SAAE, MARIA CRISTIANE SILVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuições, resolve: 
1) HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 008/2025, nos seguintes termos: 
- Modalidade: Dispensa Física 
- Objeto: O objeto do presente contrato é a Aquisição de Material de Expediente para SAAE- 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Soledade de Minas. 
 
- Proponente Vencedora:  

 PAPELARIA SATY LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 03.767.292/0001-80, com sede na Rua 
Dr Olavo Gomes Pinto, n°. 393, Bairro Centro, CEP: 37.470-000, na cidade de São 
Lourenço – MG. 

DO VALOR: 

O valor total é de R$ 5.231,80 (cinco mil duzentos e trinta e um reais e oitenta centavos). 

 UNIVERSO COMÉRCIO DE PRESENTES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 03.864.677/0001-
66, com sede na Rua J C Soares, nº 330, Bairro Centro, CEP: 37.470-000, na cidade de 
São Lourenço – MG. 

     DO VALOR: 

O valor total é de R$ 3.287,92 (três mil duzentos e oitenta e sete reais e noventa e dois 

centavos). 

Soledade de Minas, MG, 23 de maio de 2025. 
 

Maria Cristiane Silveira Barbosa 
                                                                         Diretora do SAAE 

mailto:saae@soledadedeminas.mg.gov.br

	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
	Processo Licitatório 008/2025
	Dispensa nº 007/2025
	A Diretora do SAAE, MARIA CRISTIANE SILVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuições, resolve:
	1) HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 008/2025, nos seguintes termos:
	- Modalidade: Dispensa Física
	- Objeto: O objeto do presente contrato é a Aquisição de Material de Expediente para SAAE- Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Soledade de Minas.
	- Proponente Vencedora:
	Soledade de Minas, MG, 23 de maio de 2025.
	Maria Cristiane Silveira Barbosa

